

## Protokoll

fra styremøte i Randsfjordmuseet AS.

Tid: Onsdag 21.08.2023 kl. 14.00 – 18.00  
Sted: Hovlitunet  
Til stede: Ernst Ravnaas, Kitty Selj, Karianne Robøle-Sørensen, Lars Erik Narmo, Inger Enger, Eike Müller, Ann-Kristin Seiersten  
Forfall: Jostein Skurdal,  
Fra administrasjonen: Hans Philip Einarsen

---

### Saker til behandling:

35/23 Godkjenning av protokoll fra ekstraordinært styremøte 21.06.23 og vurdering av behov for rapportering

#### Beslutningssaker

36/23 Randsfjordmuseets samlinger  
37/23 Bråten / Bergverksmuseet  
38/23 Satellittene  
39/23 Ramme for tilbud og åpningstider ved hvert museum  
40/23 Identifiserte behov for kompetanseheving / personalsituasjon  
41/23 Orienteringer om museets virksomhet  
42/23 Eventuelt

---

**35/23 Godkjenning av protokoll fra møtet 21.06.23 og vurdering av behov for rapportering**  
*Vedtak: Protokoll fra styremøtet 21.06.23 godkjennes.*

### Sak 36/23 Samlingene

Museets samlinger er mangfoldige og varierte og krever ulike oppbevaringsforhold og forvaltningsgrep for å ivaretas på best mulig måte. Pr i dag oppbevares samlingsmateriale på mange ulike lokasjoner, og i enda flere bygninger. Svært mange av disse har ikke tilfredsstillende oppbevaringsforhold, i tillegg til at magasinkapasiteten er sprengt.

For å kunne bedre forholdene for størst mulig del av våre samlinger vil det være hensiktsmessig å samle Randsfjordmuseets samlinger på færrest mulig lokasjoner, for å kunne utnytte lokalenes potensiale. I tillegg vil man kunne effektivisere arbeidsoppgaver og skape mulighet for å bygge et faglig forvaltningsmiljø internt i Randsfjordmuseet.

Vedtak:

*Styret ber administrasjonen arbeide videre med utredning og prosjektering av mulighetene for å samle kulturhistorisk samling, privatarkiv og fotosamling på Hadeland folkemuseum, og se dette i sammenheng med mulighetsstudie Hadeland. Naturhistorisk samlingsmateriale samles på Lands museum. Bygningssamlingen skal stå slik den er (altså; ingen bygninger skal flyttes)*

### **Sak 37/23 Hadeland Bergverksmuseum**

Museet har tatt initiativ til et møte med Lunner kommune og Bergverksmuseets venner i august måned. Temaet for møte vil være å finne en varig løsning på Bråtens framtid.

Det har de senere årene vært minimalt med aktivitet på Bråten, men vedtaket om å tilbakeføre eiendommen til kommunen har skapt ny interesse og stor lokal mobilisering. Bygningen er verneverdig og er et av de eldste bygningene på Grua. Eiendommen har sterk tilknytning til Bergverkshistorien og kan formidles som en del av denne, men er ikke egnet til å være et selvstendig museum med de nødvendige fasiliteter og mulighet for mottak av større grupper.

Vedtak:

*Styret ber administrasjonen gå i dialog med Lunner kommune og Hadeland Bergverksmuseums venner for å finne en varig løsning knyttet til utfordringene på Bråten. En videre utvikling av Bergverksmuseet må sees i sammenheng med mulighetsstudie Hadeland der Hadeland Folkemuseum og Hadeland Bergverksmuseum sees i sammenheng.*

### **Sak 38/23 Satellittene**

Randsfjordmuseet har ansvar for flere bygg og anlegg utenfor museumsområdene. Disse «satellittene» er av varierende karakter, alt fra utleiehytter og husmannsplasser til skip og fløtningsanlegg. Randsfjordmuseet vil gjennomgå og vurdere avtalene knyttet til de ulike satellittene, med mål om å redusere antall bygg og anlegg utenfor museumsområdene som faller utenfor museets strategi og profil og for å redusere utgifter som belaster et anstrengt budsjett.

Vedtak:

*Styret ber administrasjonen gjøre en vurdering av avtaleverket til satellittene ut fra kulturhistorisk verdi, formidlingsverdi og verdi for lokalbefolkningen, løpende drifts- og vedlikeholdsutgifter og arbeidsbelastning på ansatte.*

**39/23 Ramme for tilbud og åpningstider ved hvert museum**

Saken ble utsatt til et senere møte

**Sak 40/23 Identifiserte behov for kompetanseheving / personalsituasjon**

Saken ble utsatt til et senere møte

**Sak 41/23 Orienteringer om museets virksomhet**

Direktør orienterte om

- Sommerens aktiviteter og utstillinger
- Kulturdirektoratets museumsverdinger
- Stormen «Hans»
- Pågående forskningsaktiviteter
- Kommende arrangementer / aktiviteter
- Nytt samarbeid med «Hei Hadeland»

**Sak 42/23 Eventuelt**

Ingen saker

*Kitty Schj*  
*K.R. Leena*  
*Yohi Stenlid*  
*Ed. Kilde*

